Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

От 12.09.2014 г. № 4-592
243300, г.Унеча, Брянская область

О ходе подготовки учреждений ЖКХ, энергетики, связи и бюджетных учреждений к работе в осенне-зимний период.

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству администрации Унечского района Лукашовой Н.Н. «О ходе подготовки учреждений ЖКХ, энергетики, связи и бюджетных учреждений к работе в осенне-зимний период»,  Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Информацию «О ходе подготовки учреждений ЖКХ, энергетики, связи и бюджетных учреждений к работе в осенне-зимний период» принять к сведению.
Глава Унечского района                                                            Н.Е.Горбатенко